
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2010.gada 12.augustā   Nr.17  19.§ 

  
Lēmums Nr.483  

   

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  
Īpašuma departamenta nolikumā 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 10. panta desmito daļu, 
optimizējot Daugavpils pilsētas pašvaldības institucionālo sistēmu, nodrošinot pašvaldības 
funkciju efektīvu īstenošanu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Aļohno, V.Azarevičs, P.Dzalbe, 
L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, V.Nadeždins, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, 
M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes Īpašuma departamenta nolikumā (turpmāk - nolikums) 
Nr.8, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 13.novembra lēmumu Nr.967 
“Par Privatizācijas nodaļas nosaukuma maiņu un Daugavpils pilsētas domes Īpašuma 
departamenta nolikuma apstiprināšanu”, šādus grozījumus: 
 

1. Papildināt nolikumu ar 2.11.punktu šādā redakcijā: 
“2.11. Departaments nodrošina ar pašvaldības mantas iznomāšanu saistīto procedūru 

izpildi”. 
2. Aizstāt nolikuma 4.4.1. un 4.6.1.apakšpunktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes 

Īpašuma departamenta” ar vārdu “Departamenta”. 
3. Papildināt nolikuma 4.7.punktu ar šādiem apakšpunktiem: 
“4.7.24. nodrošināt Daugavpils pilsētas domes nomas objektu (turpmāk – pašvaldības 

nomas objekti) reģistrēšanu un iznomāšanu; 
4.7.25. sagatavot un publicēt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā informāciju par 

pašvaldības nomas objektiem; 
4.7.26. tehniski nodrošināt pašvaldības nomas objektu izsoles procesu; 
4.7.27. sagatavot nomas līgumu un citu dokumentu projektus pašvaldības objektu 

iznomāšanai; 
4.7.28. sekot nomas līgumu izpildes gaitai, savlaicīgi veicot attiecīgas darbības nomas 

līguma nosacījumu izpildes nodrošināšanai; 
4.7.29.  kontrolēt pašvaldības iestāžu bilancē esošo nomas objektu iznomāšanu; 
4.7.30. konsultēt personas pašvaldības objektu iznomāšanas jautājumos; 
4.7.31. veikt citus pienākumus pašvaldības objektu iznomāšanas jautājumos”. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                  (personiskais paraksts)            J.Lāčplēsis 


